
09347680714

3  شنبه 20 خرداد 1402، 21 ذی القعده 1444 ، 10  ژوئن 2023، شماره 4225  ، صفحه

مشاور و قائم مقام دبیر شورایعالی مناطق آزاد  تشریح کرد:  

اقتصاد کیش-  جلســه ساماندهی لباس فرم مدارس در آموزش و پرورش کیش 
برگزار گردید.

به گزارش اقتصاد کیش؛ جلسه ساماندهی لباس فرم مدارس با دستور کار عدم تغییر 
فرم لباس مدارس در کلیه مقاطع تحصیلی در  آموزش و پرورش با حضور صالح 
بهرام پور رئیس  اداره،نیازی کارشناس ارزیابي عملکرد، آزادی کارشناس حراست 
و خادملو کارشناس مشارکتها و روابط عمومی  برگزار و موارد ذیل تصویب گردید:

1-فرم لباس مدارس در کلیه دوره های تحصیلی مانند سنوات گذشته می باشد.
2- آموزش و پرورش استان هرمزگان هیچ گونه برنامه ای جهت تغییر فرم لباس 

مدارس در سال تحصیلی 1۴۰۳- 1۴۰2 ندارد. 
۳-انتخاب نوع و رنگ لباس دانش آموزی براساس ماده 1۹ و ۸۵  آئین نامه اجرایی 
مدارس به عهده شورای مدارس می باشد و برنامه ریزی و اقدام به تهیه آن با هماهنگی 

شورای مدرسه به عهده انجمن اولیا و مربیان خواهد بود. 
۴-چنانچه آموزشگاهی تصمیم به تغییر لباس فرم داشته باشد ،ضمن طی مراحل 
فوق باید درخواست، به انضمام نسخه پرینت رنگی از عکس لباس پیشنهادی را به 
کارشناس مشارکت های مناطق جهت کسب تکلیف نهایی به اداره کل ارسال نماید.

فرم لباس مدارس  جزیره کیش
 تغییر نمی کند 

در جلسه ساماندهی لباس فرم مدارس مقرر شد؛

اقتصاد کیش-    جلسه ستاد ثبت نام در راستای پروژه مهر با حضور مدیران مدارس 
در سالن اجتماعات آموزش و پرورش کیش برگزار گردید.

به گزارش اقتصاد کیش؛ با حضور صالح بهرام پور سرپرست اداره آموزش و پرورش 
کیش ، احمدی سرپرست معاونت آموزشی ، کارشناسان اداره و مدیران تمامی مقاطع  
جلسه ستاد ثبت نام در راستای پروژه مهر در سالن اجتماعات آموزش و پرورش  

برگزار گردید.
صالح بهرام پور مدیریت آموزش وپرورش ضمن تشکر از زحمات مدیران محترم 
مدارس فرصت طلایی ثبت نام اشــاره نمودند  و با تاکید بر برنامه ریزی درســت 
و هدفمنــد افزودند، ثبت نام مطلوب ،حفظ حقــوق دانش آموزان و اولیا،نظارت 
همگانی و نصیب برابر آموزشی باید در اولویت کاری قراربگیرد.ایشان با تاکید بر 
ارائه طرح های مفید و کاربردی و توجه به کمبود فضای کلاسی از مدیران خواستند 

بر اساس ظرفیت های موجودمدارس ثبت نام هاي خود را انجام دهند.
احمدی سرپرســت معاونت آموزشــی نیز با قدردانی از زحمات مدیران و تشکر 
از نحوه مطلوب برگزاری امتحانات به ساماندهی نیروهای انسانی در سال جدید 

اشاره کردند.
در ادامه جلسه نیازی دبیر جلسه و کارشناس ارزیابی عملکرد با بیان پرهیز از الزام و 
اجبار والدین با عنوان کمک به مدرسه، ثبت نام بی قید و شرط دانش آموزان برابر آیین 
نامه اجرایی و دستورالعمل ثبت نام با رعایت سهمیه و محدوده جغرافیایی،افزایش 
ثبت نام توسعه رشته های علوم انسانی ،ریاضی،فنی حرفه ای ، لباس فرم ، سرویس 
مــدارس ،توزیــع متوازن دانش آموزان  در زمان ثبت نام افزودند همه تلاش ما این 
اســت که با تکریم ارباب رجوع در چارچوب قوانین و مقررات مربوطه شرایطی 
را ایجاد نماییم که اولیاء و دانش آموزان با آرامش خاطر نسبت به ثبت نام فرزندان 

خود اقدام نمایند.
همچنین در این جلسه کارشناسان اداره به مسائل و موارد حوزه کاری خود پرداختند 
و مدیران محترم مدارس نیز نقطه نظرات خود را در جهت هم اندیشی بیان کردند.

ثبت نام دانش آموزان  در سال تحصیلی جدید
 بر اساس محدوده جغرافیایی خواهد بود

رئیس آموزش و پرورش کیش :

مسعود حسین پور  گفت : متاسفانه در طول دهه ها 
و سال های گذشته سامانه اقتصادی که در کشور 
وجود داشته و دارد آنطور که باید و شاید در اختیار 

نیازهای کشور نبوده است.
حســین پور افزود: معتقدیم مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشــور آنطور که باید مبتنی بر فلسفه 
وجــودی خود حرکت نکرده اند. اینکه کشــور 
اینقدر معطل مانده و دائما همه به این فکر می کنند 
که برای ایجاد گشایش یا برای یک جهش اقتصادی 
در کشــور حتما باید بین ایران و طرف های غربی 
توافق صورت گیرد، ناشــی از این اتفاق است که 
ســاز و کارهای اقتصادی موجود مبتنی بر فلسفه 

وجودی شان فعالیت نکردند.
قائم مقام ستاد جهش ســرمایه گذاری دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ادامه داد: 
بســیاری از بخش های اقتصادی کشور از جمله 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی دچار همین مســاله 
شده اند. در واقع مناطق آزاد برای این ایجاد شدند 
که محدوده و سرزمینی را از جهات مختلف آماده 
کنند تا سرمایه گذاران در آنجا حضور پیدا کنند و 
سرمایه خود را روی یک یا چند موضوع متمرکز 
کننــد تا در نتیجــه در آن منطقه تولید به صورت 
حداکثری رونق و توســعه پیدا کند. ضمن اینکه 
تولید کننده می تواند از تخفیفات گمرکی و مالیاتی 

بمدت 2۰ سال بهره مند شود.
حســین پور با اشاره به سیاست های کلی اقتصاد 
مقاومتــی و بیانات رهبر انقلاب درباره درون زا و 
برون گرا بودن اقتصاد مقاومتی، گفت: به نظر من 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مصداق بارز یک بستر 
مناسب برای تحقق اقتصاد مقاومتی یعنی درون زا 
بودن و برون گرا بودن تولید است چرا که در مناطق 
آزاد بسترها از زمین تا مشخص شدن اولویت ها 
و دیگر تســهیلات آماده بوده و از ســوی دیگر 
حمایت ها و مساعدت های ثانویه نیز فراهم است.

وی اضافه کرد: در حال حاضر باید به این ســوال 
پاســخ داد که از توافقات بین ایران و کشورهای 
دیگر چه می خواهیم که پاســخ مشخص است و 
باید حاصل این مذاکرات و توافقات ورود سرمایه 
به مناطق آزاد باشد. از سوی دیگر باید به این نکته 
توجه کرد که مناسباتی باید بین دو یا چند کشور 
صورت بگیرد تا حاصــل آن درآمدزایی و ورود 
پول و ارز باشــد و بســتر این مناسبات در مناطق 

آزاد وجود دارد.
جزییات برنامه جذب سرمایه 2۰ میلیارد یورویی 

در مناطق آزاد تا پایان سال
قائم مقام ستاد جهش ســرمایه گذاری دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه 
ســرمایه گذاران بعضا نمی دانند پول خود را کجا 
ببرند و به همین دلیل بعضی سرمایه شــان را وارد 

بازار خودرو، طلا، ارز و مســکن می کنند، اعلام 
کرد: این اتفاق به این دلیل رخ می دهد که مناطق 
آزاد ماموریت و وظیفه خود را آنطور که باید انجام 
نداده اند و از ســوی دیگر رسانه نیز اطلاع رسانی 

لازم را در این زمینه انجام نداده است.
حسین پور با اشاره به اینکه در طول سالیان گذشته 
و از زمان تشکیل سازمان های مناطق آزاد در عین 
داشــتن برخی اشــکالات و ضعف ها زحمات 
بسیاری در این حوزه کشیده شده است، اظهار کرد: 
برخی مناطق واقعاً در ۳۰ ســال گذشته پیشرفت 
مناسبی داشته اند. اما آنطور که باید اطلاع رسانی در 
این حوزه ها انجام نشده و مردم از این پیشرفت ها و 
کارهایی که انجام شده خبر ندارند. به عنوان مثال در 
منطقه آزاد ارس ظرفیت های بسیاری وجود دارد 
که در نمایشگاه اکسپو اخیر نیز مورد استقبال تجار 
بسیاری از جمله تجار ایرانی و خارجی قرار گرفت. 
در حال حاضر منطقه آزاد ارس در برخی حوزه ها 
قطب کشور است. به عنوان مثال تولید خودروهای 
پیشــرفته وانت دوکابین در این منطقه واقعاً جزو 
فعالیت های برجسته محسوب می شود. از سوی 
دیگر در حوزه کشت گلخانه ای پیشرفت بسیار 
خوبی داشته اســت چرا که بزرگترین مجموعه 
گلخانه ای هیدروپونیک در غرب آسیا در منطقه 
آزاد ارس وجود دارد که 1۰۰ درصد محصولات 
آن به روسیه به عنوان سخت گیرترین کشور دنیا  در 

واردات محصولات غذایی صادر می شود.
وی افــزود: در مرحلــه اول ۸۰ هکتار گلخانه به 
صورت یکپارچه در این منطقه ایجاد شــده و در 
حال حاضر ســرمایه گذاران در حال توسعه آن به 
2۴۰ هکتار هستند و در مرحله نهایی هدف گذاری 

۵۰۰ هکتاری برای آن انجام شده است.
مناطق آزاد ایران بهشت سرمایه گذاری 

می شود
مشــاور و قائم مقام دبیر شورایعالی مناطق آزاد در 
ســتاد جهش ســرمایه گذاری مناطق آزاد و ویژه 
اقتصــادی با بیان اینکه متناســب با ظرفیت های 
موجود تاکنون در مناطق آزاد عمل نشــده است، 
گفــت: در دوره مدیریت جدید درصددیم تا این 
ظرفیت ها و پتانســیل ها را بالفعل کنیم. البته در 
دولت سیزدهم و در دوره مدیریت گذشته مناطق 
آزاد، کارهای بزرگ و زیربنایی قابل توجهی انجام 
شــده است که در این دوره هم به دنبال استمرار و 
تقویت آن ها هســتیم. اما در دوره مدیریت جدید 
مناطق آزاد شعار ما این است که مناطق آزاد بهشت 
سرمایه گذاری ایران می شوند و مجدانه در صددیم 
تا به این مطلوب برسیم چرا که باید در مقام عمل 
مناطق آزاد به بهشت سرمایه گذاری تبدیل شوند 
چرا که تاکنون شرایط خوبی برای سرمایه گذاران 
فراهم نکرده ایم و همین مسئله سبب شده تا برخی 

از آن ها به کشورهای دیگر مانند ترکیه، امارات و 
عمان برای سرمایه گذاری بروند در صورتی که اگر 
آن ها مطلع شوند چه ظرفیت ها و چه تسهیلاتی 
در کشور برای سرمایه گذاری وجود دارد، مسلما 

سرمایه خود را وارد مناطق آزاد خواهند کرد.
حسین پور ادامه داد: در این رویکرد، عبدالملکی 
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه ستادی به عنوان ستاد جهش سرمایه گذاری 
ایجاد کرده اســت و در این راستا تکلیفی بالاتر از 
انتظار دولت و رئیس جمهور برای خودمان ایجاد 
کردیم تا با عمل جهادی عقب افتادگی های گذشته 
را نیــز در مناطق آزاد جبران کنیم. چرا که مردم و 
رهبرمعظم انقلاب  از وضعیت اقتصادی رضایت 

ندارند.
بسترسازی برای جذب سرمایه  20 میلیارد 

یورویی تا پایان امسال
وی اظهار کرد: در این زمینه هدف گذاری که انجام 
دادیم این است که تا پایان سال 1۴۰2 زمینه مناسب 
برای حدود 2۰ میلیارد یورو ســرمایه گذاری در 
مناطق آزاد را ایجاد کنیم که البته این هدف گذاری 
با وجود ســخت بودن، قابل تحقق است.  در این 
بین نیز حتما از سرمایه گذاران داخلی هم استقبال 
خواهیم کرد اما ســعی حداکثری ما بر این است 
که علاوه بر جذب سرمایه گذاران داخلی، سرمایه 

گذاران خارجی را هم جذب کنیم.
رونمایی فصلی از  350 بسته جدید 

سرمایه گذاری در مناطق آزاد
مشــاور و قائم مقام دبیر شورایعالی مناطق آزاد در 
ســتاد جهش ســرمایه گذاری مناطق آزاد و ویژه 
اقتصــادی افزود: در راســتای این هدف گذاری 
تقســیم وظایفی صــورت گرفته اســت و دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه، تکالیف فصلی را 
برای هر یک از مناطق ابلاغ می نمایند که تا پایان 
هر فصل باید خروجی و گزارش آن ارائه شود. به 
عنوان مثال در تکالیف فصلی زمســتان 1۴۰1 به 
مدیران عامل مناطــق آزاد آمده بود که هر منطقه 
حداقل باید ۵۰ فرصت سرمایه گذاری را در منطقه 
خود شناســایی و معرفی کند. همچنین به منظور 
تسهیل گری و سرعت بخشی به امور ضابطه زدایی 
هم به عنوان یکی دیگر از این تکالیف مد نظر قرار 
گرفته و به مناطق ابلاغ شده است. در واقع هدف 
این است که مراجعه کننده و سرمایه گذار در مناطق 
آزاد در کوتاه ترین زمان ممکن به هدف خود برسد 

و بتواند کارش را انجام دهد.
حســین پور با اشاره به اینکه در هر فصل باید ۵۰ 
فرصت و بســته سرمایه گذاری توسط هر منطقه 
ارائه شــود، گفت: برای اینکه بتوان به این هدف 
دست پیدا کرد و سرمایه گذاری را محقق کنیم. ستاد 
جهش سرمایه گذاری تشکیل شده که ریاست آن 

بر عهده دبیر شورایعالی مناطق آزاد بوده و در این 
ستاد این ماموریت بسیار بزرگ و مهم راهبری و 
مدیریت و نهایتاً مورد ارزیابی قرار می گیرد. در این 
زمینه معتقدیم برای اینکه این شعار و هدف بزرگ 
به تحقق برسد باید در عرصه های مختلف داخلی 
و خارجی برای اعلان و معرفی فرصت ها حضور 
داشــته باشــیم. این فرصت ها فقط به اعلام نوع 
پتاسیل های موجود برای سرمایه گذاری خلاصه 
نمی شود. بلکه ضمن تعیین نوع فرصت، مطالعات 
اولیه آن نیز انجام شده. محاسبات مالی، نرخ سود، 
دوره بازگشت سرمایه و غیره نیز ارزیابی و مطالعه 
شده تا سرمایه گذاری که علاقمندی خود به فعالیت 
در مناطــق آزاد را اعلام می کند، کار را در مرحله 
صفر نبیند علاوه بــر این ها زمین مورد نیاز برای 
اجرای طرح تعیین شده و نهایتا مجوزهای بی نام 

برای آن فرصت صادر شده است.
مشاور و قائم مقام دبیر در ستاد جهش سرمایه گذاری 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اضافه کرد: بعد از اینکه 
منطقه این کار را انجام داد باید فرصت های معرفی 
شــده را به اطلاع همه سرمایه گذاران خارجی و 
داخلی برســانیم. در این راستا استفاده از فرصت 
های موجود امری ضوروی و فوری اســت که در 
گام نخست با وجود فرصت بسیار کم ظرف 72 
ساعت خود را آماده کردیم و در نمایشگاه بزرگ 
ایران اکسپو و در قالب یک سالن اختصاصی برای 

مناطق آزاد شرکت کردیم.
حســین پور اظهار کرد: در این نمایشگاه از ۳7۰ 
فرصت سرمایه گذاری که با استانداردها و معیارهای 
مذکور آماده شده بود رونمایی شد. ارزش آن ها بالغ 
بر پنج میلیارد یورو و معادل 2۴۰ هزار میلیارد تومان 
بوده و حدود 2۴ هزار شــغل به صورت مستقیم 
ایجاد خواهد کرد. علیرغم محدودیت بسیار زیاد 
زمانی توانســتیم به میزان تقریبی 17 هزار میلیارد 
تومــان، تفاهم نامه و قرارداد داخلی و حدود ۹۵۰ 
میلیون دلار تفاهم نامه و قرارداد خارجی امضاء کنیم 
کــه ارزش مجموع آن ها بیش از ۵۴ هزار میلیارد 

تومان است.
وی گفــت: در حال حاضر در ایران هفت منطقه 
آزادِ فعال داریم. مناطق کیش، قشم، اروند، چابهار، 
انزلــی، ارس و ماکو جزو همین مناطق بوده ا که 
۳7۰ فرصــت مذکور صرفاً مربوط به این مناطق 
است. از سوی دیگر بر اساس تکلیف قانون گذار در 
سال گذشته هفت منطقه جدید اردبیل، اینچه برون، 
سیستان، بوشهر، قصرشیرین، مهران و بانه و مریوان 
نیز به مناطق موجود اضافه شــدند و به زودی به 
عنوان مناطق نسل جدید وارد مدار فعالیت خواهند 
شد که هم اکنون در حال تعیین اعضای هیات مدیره 
و مدیران عامل و تصویب طرح جامع این مناطق 
هستیم و در سال گذشته مراحل مقدماتی از جمله، 

مطالعات اولیه، تدوین اساسنامه و... انجام شده بود.
مشــاور و قائم مقــام دبیــر در ســتاد جهــش 
ســرمایه گذاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در 
پاسخ به سوالی درباره اینکه مناطق نسل جدید از 
چه زمانی فعالیت خودشان را آغاز خواهند کرد، 
گفت: برآوردهای صورت گرفته این است تا دو 
ماه آینده این مناطق فعالیت خود را شروع می کنند. 
سپس این مناطق نیز وارد مدار خواهند شد و باید 
فرصت های سرمایه گذاری خودشان را معرفی و 

اعلام کنند.
حسین پور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه در حوزه 
مناطق آزاد با وجود انجام توافقات صورت گرفته، 
در سالیان گذشته تحریم ها اجازه سرمایه گذاری 
خارجی را نداد و به نظر شــما چگونه هدف 2۰ 
میلیارد یورویی کنونی در این شرایط قابل تحقق 
اســت؟ گفت: در گذشــته ما را درگیر دعواهای 
سیاسی کردند که متوجه نشویم چه کاری باید انجام 
دهیم! چگونه تحریم ها را دور بزنیم و با چه روشی 
عقب ماندگی هایی ها را جبران کنیم. در واقع ایران 
آنطور که در دولت گذشته گفته می شد، به دنیای 
غرب، توافق و امثالهم نیازمند نیست. شاهد مثال 
و مصداق عینی آن نیز امضاء توافقنامه ۹۵۰ میلیون 
دلاری بین مناطق آزاد ایران با کشورهای مختلف 

در رویداد ۴ روزه نمایشگاه ایران اکسپو است.
برای انحراف اذهان می گفتند کاسبان تحریم!

وی افــزود: ما معتقدیم تحریم ها نهایتا 2۰ درصد 
روی اقتصاد کشور اثرگذار است و بقیه آن به داخل 
برمی گردد. در واقع تاکید بر ناتوانی ناشی از تحریم 
برای این اســت که عده ای بتوانند کاسبی سیاسی 
- اقتصادی خودشــان را انجام دهند، درحالی که 
برای انحراف اذهان، وقیحانه به جریان های امتحان 
پس داده انقلابی و دلسوز می گفتند کاسبان تحریم!

مشــاور و قائم مقــام دبیــر در ســتاد جهــش 
ســرمایه گذاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ادامه 
داد: تفاوت این دولت با دولت قبل این اســت که 
مســئولان در دستگاه های مختلف روی برجام و 
توافق متوقف نشــدند و هر کدامشان، از دستگاه 
دیپلماسی گرفته تا دیگر دستگاه های اجرایی کار 
خودشان را فارق از مسئله برجام انجام می دهند. 
در همیــن راســتا در مناطــق آزاد ۳7۰ فرصت 
سرمایه گذاری معرفی کردیم. در این زمینه از صفر 
تا صد این فرصت ها و اطلاعات آن ها وارد سامانه 
خواهد شد که سرمایه گذاران به همه اطلاعات و 
مطالعات صورت گرفته دسترسی خواهند داشت. 
البته از سوی دیگر اگر سرمایه گذاران پیشنهادی 
هم برای سرمایه گذاری داشته باشند از آن استقبال 
خواهیم کرد. البته نکته بسیار مهم این است که پیش 
از واگذاری پروژه بایستی اهلیت سرمایه گذار برای 

سازمان عامل حتما ثابت شود.

جزئیات برنامه جذب سرمایه 20 میلیارد 
یورویی در مناطق آزاد تا پایان سال

    اقتصاد کیش -   مشاور و قائم مقام دبیر شورایعالی مناطق آزاد در ستاد جهش سرمایه گذاری مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی از برنامه ریزی برای فراهم کردن تسهیلات و شرایط ویژه برای حضور حداکثری سرمایه گذاران در مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی خبر داد و گفت: تا پایان سال 1402 زمینه مناسب را برای حدود 20 میلیارد یورو سرمایه گذاری 

در مناطق آزاد ایجاد می کنیم.

اقتصــاد کیش-    مشــاور وزیــر ورزش و جوانان در امور 
ورزش های قهرمانی و حرفه ای با اشــاره به شــرفیت های 
زیرســاختی کیش در میزبانی از رویدادهای ورزشی گفت: 
کیش می تواند به قطب رویدادهای ورزشــی بین المللی در 

منطقه تبدیل شود.
»علی رغبتی« با اشــاره به تجربه موفق کیــش در میزبانی از 
مسابقات ملی تحت عنوان »کیش گیمز« اظهار کرد: تجربه موفق 
در بازی های ملی »کیش گیمز« نشان داد که این ظرفیت برای 
میزبانی از رویدادهای بین المللی ورزشی در کیش وجود دارد.
وی »کیش گیمز« را نقطه عطفی در رونق بخشی به بازی های 

ســاحلی عنوان کرد و افزود: این رویداد ورزشی نشان داد که 
چگونه می توان با حداقل امکانات بیشتری بهره وری را داشت.

مشــاور وزیر ورزش و جوانان با اشاره به برگزاری مسابقات 
والیبال ســاحلی در رویداد ملی کیش گیمــز گفت: در این 
مسابقات شــاهد حضور نخبگان این رشــته بودیم؛ چنین 
رویدادهایی می تواند والیبال ساحلی کشورمان را به عنوان یک 

رشته المپیکی به روزهای اوج خود نزدیک کند.
وی استقبال نسل جوان از مسابقات والیبال ساحلی کیش گیمز 
را نقطه قوت آن دانست و افزود: پیش از این، والیبالیست های 
سالنی دوران پایانی خود را با حضور در تیم های والیبال ساحلی 

پشــت سر می گذاشــتند، اما این رویداد نشان داد که جوانان 
کشورمان نسبت به این رشته علاقمندی بیشتری پیدا کرده اند 

که می تواند نقطه عطفی در توسعه آن باشد.
»رغبتی« درخصوص برنامه ریزی و سرمایه گذاری فدراسیون 
والیبال در بخش ساحلی تاکید کرد: این اقبال بیانگر آن است 
که این رشــته ورزشــی روند رو به رشد خود را آغاز کرده و 
امیدواریم ضمن اینکه تیم ملی والیبال ساحلی بتواند همپای 
والیبال ســالنی برای کشورمان افتخار آفرین باشد، همچنین 
یک سهمیه از بازی های المپیک آتی را برای ایران عزیز کسب 

کند.

کیش ظرفیت تبدیل شدن به قطب رویدادهای بین المللی ورزشی را دارد
مشاور وزیر ورزش و جوانان: 

اداره کل حفاظت محیط زیست هرمزگان در نظر دارد فراخوان تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ای تکمیل وتجهیز مرکزسنجش 
آلودگی شهرستان بندرلنگه را به شماره )سیستمی(2002003548000002 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-  تاریخ انتشار فراخوان: 1402/03/20
-  مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/03/22

-  مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/04/01
-  زمان بازگشایی پاکت ها:  1402/04/02

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی به مبلغ 1/287/279/412 ریال 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :بندرعباس گلشهر جنوبی بلوار آزادی اداره کل حفاظت محیط زیست هرمزگان

مناقصه عمومی یک /دو مرحله ایمناقصه عمومی یک /دو مرحله ای
فراخوان عمومی)تجدیدمناقصه(فراخوان عمومی)تجدیدمناقصه(

اداره کل حفاظت محیط زیست هرمزگاناداره کل حفاظت محیط زیست هرمزگان شناسه  : 1508344 

اقتصاد کیش-    سرپرست مدیریت 
حقوقی و امــور قراردادها و املاک 
شرکت عمران،آب و خدمات  کیش 
از بررســی 12۰۰ پرونده در ســال 

1۴۰1 خبرداد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی علی 
عســگری سرپرست مدیریت امور 
حقوقی، قراردادها و املاک شرکت 
عمران ، آب و خدمات کیش  با بیان 
اینکه فعالیت های این مدیریت شامل 
دو بخش اقدامات و خدمات حقوقی 
است اظهار داشت:  در سال 1۴۰1 با 
برگزاری جلسات متعدد بیش از 12۰۰ پرونده بررسی و پس از ارائه لوایح و پیگیری،  
بســیاری از پرونده های آماده رسیدگی) معد الصدور ( ، درنهایت منجر به صدور 

احکام حقوقی و کیفری به نفع شرکت گردید.
وی افزود: در زمینه خدمات حقوقی نیز بیش از 1۵۰جلسه شامل کمیته های فنی ، 
رفاهی ، کمیسیون های مزایدات و مناقصات، استمهال، و معاملات  برگزار شده و 

همکاران و مراجعان از خدمات حقوقی متنوعی بهره مند شدند.
سرپرست مدیریت امور حقوقی، قراردادها و املاک شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش تصریح کرد: با هدف ارتقاء ســطح اطلاعات حقوقی همکاران بیش از ۹۰۰ 
مورد مشاوره و معاضدت های قضایی برای همکاران شرکت و مراجعین اجرایی 
شده است. وی تدوین ، بررسی و اصلاح ضوابط و مقررات شرکت را بخش دیگری 
از فعالیت های این مدیریت عنوان کرد و گفت: در سال گذشته حدود 2۰ مورد از 

دستورالعمل ها و نظام نامه های شرکت بررسی و اصلاح شد
شایان ذکر است در بخش قراردادها نیز، با پیگیری و اخذ دستورات و مصوبات لازم 
کلیه اماکن استیجاری در اختیار شرکت ساماندهی و در برخی از جمله کلوپ های 

غواصی و دریایی پس از چندین سال قرارداد امضا شد.

بررسی و رسیدگی به حدود 1200 پرونده در 
شرکت عمران ، آب و خدمات کیش در سال 1401

سرپرست مدیریت حقوقی و امور قراردادها و املاک شرکت عمران 
،آب و خدمات  کیش مطرح کرد:

اقتصاد کیش-      نفرات برتر مسابقات بانوان پارکور در بخش اسپید رویداد ملی کیش 
گیمز 2۰2۳ معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد کیش صبا برازنده از استان فارس با رکورد 17.۴۴۸ قهرمان مسابقات و 
مهدیه رعیت پناه از مازندران با رکورد 17.۶۰۰ نایب قهرمان مسابقات شد و مبینا نظری از 
استان فارس نیز با رکورد 1۸.۵۴۸ مدال برنز مسابقات را از آن خود کرد. فیروزه ربانی فر و 

فاطمه سعید از استان مرکزی هم به ترتیب چهارم و پنجم شدند.
در مسابقات فری استایل بانوان، ورزشکاران برتر این رشته برای راهیابی به فینال رقابت ها 
معرفی شدند.  با اعلام کمیته فنی این رقابت ها، معلا آبدنگچی، حنانه احمدی، محدثه 
ملک محمدی، کیمیا افضل، صبا برازنده زهرا نوروزی، مریم کارگر و فاطمه سعید با کسب 

بالاترین امتیاز موفق شدند به مرحله نهایی صعود کنند.
مســابقات پارکور رویداد ملی کیش گیمز 2۰2۳ با حضور دختران و پسران پارکور کار 

مناطق مختلف کشور از 17 تا 2۰ خرداد در میکامال کیش برگزار می شود.

معرفی نفرات برتر پارکور دختران
 در»  کیش گیمز «


